
 

LATVIJAS ČEMPIONĀTS  
DAUDZCĪŅĀS 2020 

 
 
 
 

1. MĒRĶIS  
Noskaidrot Latvijas čempionus vieglatlētikas daudzcīņā pieaugušajiem. 

 

2. SACENSĪBU VIETA, LAIKS 
 

Vieta: Rakveres stadions (Kastani pst 12, Rakvere, Igaunija) 
Datums: 04.-05.09.2020.  

 

Sacensības organizē – Igaunijas vieglatlētikas asociācija, sadarbībā ar biedrību 
“Latvijas Vieglatlētikas savienība” (LVS). 

 

Sacensību galvenais tiesnesis: Jaak Vettik 

 

3. DALĪBNIEKI/VECUMA GRUPAS 
 

2000.gadā dzimuši un vecāki vīrieši un sievietes. 
 

 

4. PIETEIKŠANĀS 
 

4.1.   Pieteikšanās sākas: 24.08.2020. plkst. 12:00; 
4.2.   Pieteikšanās beidzas: 31.08.2020. plkst. 15:00;  
4.3.   Dalībnieku atsaukšana mājaslapā līdz: 31.08.2020. plkst. 15:00. 
4.4.   Pieteikšanās sacensībām notiek mājaslapā www.athletics.lv vai sūtot aizpildītu 

pieteikumu uz sacensibas@athletics.lv. 

http://www.athletics.lv/
mailto:sacensibas@athletics.lv


5. Sacensību vieglatlētikas disciplīnu tehniskā specifikācija un nosacījumi 
 

 

 Disciplīna Tehniskie nosacījumi Latiņas pacēlumi vertikālās lekšanās 

 10-cīņa vīriešiem 

1
.d

ie
n

a
 

100 m    

Tāllēkšana    

Lodes grūšana 7,26 kg   

Augstlēkšana  Latiņas pacēlumi 
  Pa 3 cm (pēc IAAF 

noteikumiem nr. 200.8 (d)) 

400 m    

     

2
.d

ie
n

a
 110 m/b 13.72-9.14-1.067 (10 barjeras)   

Diska mešana 2 kg   

Kārtslēkšana  Latiņas pacēlumi 
Pa 10 cm (pēc IAAF 

noteikumiem nr. 200.8 (d)) 

Šķēpa mešana 800 g   

1500 m    

 7 – cīņa sievietēm 

1
.d

ie
n

a
 100 m/b 13.00-8.50-83.8 (10 barjeras)   

Augstlēkšana  Latiņas pacēlumi 
  Pa 3 cm (pēc IAAF 

noteikumiem nr. 200.8 (d)) 

Lodes grūšana   4 kg   

200 m    

     

2
.d

ie
n

a
 

Tāllēkšana    

Šķēpa mešana  600 g   

800m    

 



VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

 

6. LVS LICENCES  
6.1. Lai startētu Latvijas Čempionātā telpās un stadionā, sportistam, sākot ar U14 vecuma 

grupu, ir jāiegādājas LVS licence.  
6.2.   Dalībnieki, kuriem nav LVS licences, pie starta tiek pielaisti par dalības maksu. 

Dalības maksa U20 vecuma grupā EUR 20 (divdesmit eiro), U18 vecuma 

grupā EUR 15 (piecpadsmit eiro), U16 vecuma grupā EUR 7 (septiņi eiro), 

kura jāiemaksā LVS kontā pirms sacensībām (ar norādi: dalībnieka vārds, uzvārds, 

DALĪBAS MAKSA LČ daudzcīņās, U18 ) un, saņemot starta numuru, jāuzrāda 

maksājuma uzdevums, ja to pieprasa sacensību galvenais tiesnesis.  
6.3.   Rekvizīti:  

Biedrība “Latvijas Vieglatlētikas savienība”  
Reģ.Nr.: 40008029019  
Jur. adrese: Stabu iela 18, Rīga, LV-1011 
Norēķinu rekvizīti: SEB Banka  
Konts: LV89UNLA0002200700380 

 

7. SPORTISTU STARTA UN IESILDĪŠANĀS FORMAS 
7.1. Dalībnieki drīkst piedalīties tikai vieglatlētikas starta formā;  
7.2. Uz apbalvošanu dalībniekiem jāierodas sporta tērpā; 

7.3. Sacensībās aizliegts piedalīties Latvijas izlases formās. 
 

8. SACENSĪBU NUMURI 
Dalībniekam izdotajam sacensību numuram ir jābūt kārtīgi piestiprinātam (četros stūros),  
numuram nedrīkst būt apgrieztas vai nolocītas malas. Ja šie nosacījumi netiek izpildīti, 
dalībnieks pie starta netiek pielaists. 

 
 

 

9. VĒRTĒŠANA UN APBALVOŠANA 
9.1.  Uzvarētājus nosaka atbilstoši Pasaules vieglatlētikas asociācijas sacensību 

noteikumiem;  
9.2.  Apbalvošana notiek atbilstoši apbalvošanas programmai; 
9.3.  Ja sacensību dalībnieks neierodas uz apbalvošanas ceremoniju, dalībnieks tiek 

diskvalificēts no konkrētām sacensībām. 
 

 

10. UZŅEMŠANAS NOTEIKUMI   
Dalībnieku ceļa, naktsmītnes un ēdināšanas izdevumus sedz komandējošā organizācija vai 
pats dalībnieks. 

 
11. PERSONAS DATU AIZSARDZĪBA 

11.1. Piesakoties sacensībām, dalībnieks piekrīt savu personas datu apstrādei sacensību  
organizēšanas vajadzībām. 
11.2. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka piekrīt pirms, pēc un sacensību laikā 
uzņemto fotogrāfiju, video un audio materiālu izmantošanai sacensību organizatora 
vajadzībām, tai skaitā, publicēšanai mājaslapā www.athletics.lv, Latvijas medijos un 
sociālajos tīklos. 


